МОУ  «Тимирязевская средняя общеобразовательная школа»

Колпнянского района Орловской области
Конец формы

ПРИКАЗ

 02.06.2011 г.                                                                                                  № 41

О введении новой должностной инструкции
учителя начальных классов, заместителя
директора по учебно-воспитательной работе
образовательного учреждения
В целях обеспечения эффективного обучения на начальной ступени в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования нового поколения на основании приказа Минобрнауки России от 06.10.2009 № 373 “Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов на время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования нового поколения.
2. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования нового поколения.
3. Ознакомить с новой должностной инструкцией всех учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения.

4. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.
 Директор школы:                                                           Т.Г Клевцова

С приказом ознакомлены: